UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-TCBC&TCPCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 12 năm 2023

V/v thông báo biên chế năm 2024

 Kính gửi: Cơ quan Văn phòng Sở Nội vụ

Căn cứ Quyết định số 4705/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc giao biên chế công chức và số lượng người làm việc

trong các đơn vị sự nghiệp công lập của tỉnh năm 2024;

Sở Nội vụ thông báo biên chế công chức và số lượng người làm việc năm 2024

của Cơ quan Văn phòng Sở Nội vụ như sau:

1. Tổng số biên chế công chức: 65 biên chế.

2. Số lượng người làm việc của Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh: 15 người.

Đề nghị tiếp tục thực hiện việc xây dựng Đề án vị trí việc làm, cơ cấu ngạch

công chức, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp phù hợp với chức năng,

nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức, gắn với việc quản lý sử dụng hiệu quả số biên chế được

giao; rà soát, trình ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật, định mức chi phí (nếu có)

làm cơ sở ban hành đơn giá, giá dịch vụ sự nghiệp công theo quy định./.

[

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu VT, TCBC&TCPCP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Hoàng Linh

		2023-12-22T14:53:24+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T15:01:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-22T16:39:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:48:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:48:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T16:49:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!